
ÚKLIDOVÁ SLUŽBA V KOSTELE SV. VÁCLAVA V ROUSÍNOVCI 

 

 

UKLIDOVÉ SKUPINKY A TERMÍNY ÚKLIDU  
 

PEKAŘÍKOVÁ, HÁLOVÁ  20.1.2024 
ŠMAKALOVÁ, VALÍČKOVÁ, VARTOVÁ 10.2.2024 

ŠKROBOVÁ, DOČKOVÁ  24.2.2024 
HAVÍŘOVÁ, VESELÁ 9.3.2024 

VELKÝ ÚKLID PŘED VELIKONOCEMI 23.3.2024 

HŮLKOVÁ, PUPPOVÁ 6.4.2024 
HAVLÍČKOVÁ, MARKOVÁ, BRADÁČOVÁ  20.4.2024 

MIKUDÍKOVÁ, PLEVOVÁ 4.5.2024 
NOVÁKOVÁ, TRNĚNÁ 18.5.2024 

ZATLOUKALOVÁ, COUFALOVÁ 1.6.2024 

PEKAŘÍKOVÁ, HÁLOVÁ  15.6.2024 
ŠMAKALOVÁ, VALÍČKOVÁ, VARTOVÁ 29.6.2024 

ŠKROBOVÁ, DOČKOVÁ  13.7.2024 
HAVÍŘOVÁ, VESELÁ 27.7.2024 

HŮLKOVÁ, PUPPOVÁ 10.8.2024 
HAVLÍČKOVÁ, MARKOVÁ, BRADÁČOVÁ  24.8.2024 

MIKUDÍKOVÁ, PLEVOVÁ 7.9.2024 

VELKÝ HODOVÝ ÚKLID 21.9.2024 
NOVÁKOVÁ, TRNĚNÁ 5.10.2024 

ZATLOUKALOVÁ, COUFALOVÁ 19.10.2024 
PEKAŘÍKOVÁ, HÁLOVÁ  2.11.2024 

ŠMAKALOVÁ, VALÍČKOVÁ, VARTOVÁ 16.11.2024 
ŠKROBOVÁ, DOČKOVÁ  30.11.2024 

HAVÍŘOVÁ, VESELÁ 14.12.2024 

HŮLKOVÁ, PUPPOVÁ termín dle zdobení stromků 

HAVLÍČKOVÁ, MARKOVÁ, BRADÁČOVÁ  4.1.2025 

MIKUDÍKOVÁ, PLEVOVÁ 18.1.2025 
NOVÁKOVÁ, TRNĚNÁ 1.2.2025 

ZATLOUKALOVÁ, COUFALOVÁ 15.2.2025 
 

Úklidová služba spočívá ve vysání koberců, utření prachu, vytření podlahy, úklid 

schodů před kostelem a další práce dle domluvy s kostelníkem.  

Úklid se provádí jednou za 14 dní (zpravidla v sobotu, ale můžete se domluvit i na jiný 

den např.  čtvrtek, pátek)  

Klíče a domluva s J. Kousal a G. Kousalová tel: 604 359 202, 604 941 659  

V případě nemoci nebo jiného závažného důvodu je nutné si za sebe najít náhradu!  


